GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

(Si el contrato o convenio suscrito implica un pago o desembolso por parte de la Secretaría General debe 
diligenciar el siguiente cuadro) 

De acuerdo con lo establecido, a fecha 18/12/2023, se ha realizado CINCO (5)  pagos por valor de TREINTA 
MILLONES SEISCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS M/C 
($30,639,856.00), relacionados con el contrato a in formar .  

(Si el informe corresponde a un informe parcial, se debe diligenciar la tercera columna con N/A.) 

PAGO 01 

Requisitos 

Descripción 

Nro. Carpeta y de folio en el 
expediente contractual en el que

[...]

prestados por el contratista durante el periodo del 11/11/2023 a 15/12/2023 por valor de CINCO MILLONES 
SEICIENTOS SETENTA Y OCHO MIL NOVECIENTOS CUARENTA ($5.678.940) pesos, suma que se 
cancelará una vez formalizada por las partes la liquidación del contrato. El saldo del contrato 4233100-637-
2023, por liberar es de UN MILLON SETECIENTOS NOVENTA Y UN MIL CINCUENTA Y SEIS ($1.791.056) 
pesos, correspondiente al rubro O2120201003033338004 Aceites Lubricantes, que a la fecha los vehículos 
asignados a este contrato ya cumplieron con los cambios programados de acuerdo con el kilometraje recorrido 
durante la ejecución del contrato.